Deklaracje nie podług wzoru napisane, lub złożone po godzinie 12 w południe, przyjęte nie będą, ani też żaden wzgląd na takowe nie będzie miany.

Deklaracje opieczętowane obok adresu: „do Zarządu XI Okręgu Komunikacji“ winny mieć napis: „Deklaracja do licytacji, na zabrukowanie nadbrzeża od strony Warszawy, przy moście Aleksandrowskim, w dniu 17 (29) Lipca 1868 r. odbyć się mającej.“

Do Deklaracji dołączone być ma wadium w summie rs. 115, wyraźnie rubli srebrem sto pięćnaście w gotowiznie w listach zastawnych, z właściwymi kuponami, obligacjach skarbowych, albo też w innych papierach publicznych, karś w kraju mających i gotowizną kwota rs.

(podać imię i nazwisko wyraźnie)

Naczelnik Okręgu,

Generał-Lejtnant, **Szuberstki.**

Naczelnik Kancelarii, **F. Beneveni.**

(2—2)

—4573—(D. W.)

Rząd Gubernialny Kielecki,

Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że z powodu nie przyścia do skutku naznaczonej na dzień 1 (13) Lipca 1868 r. licytacji na dostawę w ciągu lat trzech zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w Gubernii Kieleckiej, w dniu 15 (27) Lipca 1868 r. odbędzie się powtórna na też dostawę licytacja in minus przez opieczetowaną deklarację, a następnie głośno licytowanie od cen następujących: za sążen półkubiczny drzewa rs. 3 kop. 33¹/₂; za funt świec łojowych kop. 18; za funt oleju kop. 15; za pud słomy kop. 24¹/₂;

— Warunki licytacyjne mogą być przejrane każdodziennie w biurze Rządu Gubernialnego Kieleckiego w godzinach biórowych, wyjąwszy świąt i niedziel.

WZÓR DO DEKLARACJI:

W skutek zamieszczonego w pismach periodycznych przez Rząd Gubernialny Kielecki ogłoszenia z dnia

r. b. N. składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się na przeciąg lat trzech od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 r. dostawę drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w Gubernii Kieleckiej po cenach następujących: za półkubiczny sążen drzewa rs. kop. wyraźnie

za funt świec łojowych rs. kop. wyraźnie
za funt oleju rs. kop.